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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.01.2026

Cton npounssoacteeHHbli HICOLD HCOM-15/7

Llena ¢ HOC: 42 771 py®6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan ctonewHmubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodhnnb HoXek
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 628521

Poccus
HepXasetoLas cranb
HeT

OTKPbITHIN
HepxasetoLas cranb
Tpyba

1500

700

870

27

29.7

MpownasoncTeeHHbIl cton HICOLD HCOM-15/7 npenHasHayeH Ans pasnenku Msca v poibbl Ha NpeanpusTnax NUWEBOIA
MPOMbILNEHHOCTH, OBILECTBEHHOMO NUTAHWS U TOPTOBN.

CTonewHmua BbINOHEHA M3 NONMMPONUIEHA, OMOPHBIE HOXKY - U3 TPpyBbl 40x40 MM 13 HEpPXXaBEtOLWER cTanu.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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